РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.08.2020 г.   № 5
   182300,  г. Пустошка
О созыве девятнадцатой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», пунктом 2 статьи 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать  девятнадцатую очередную сессию  Собрания  депутатов  Пустошкинского  района  шестого  созыва 07 сентября 2020 года  в 15.00   в  большом зале  Администрации района.
2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
2.1. О положении дел в МБОУ «Пустошкинский  центр образования». (Рассматривается в рамках «парламентского часа»).

2.2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пустошкинский район».

2.3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 26.12.2019 г. №127 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2.4. О внесении изменений в Положение об исчислении и порядке осуществления выплаты на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Пустошкинского района, утвержденное решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 15.08.2012 №32 (в редакции от 25.12.2015 №265, от 25.10.2018 №72)
2.5. О рассмотрении обращения Эрдман Н.Ю.
3.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                            Д.В.Зарембо